
 

 

О проведении муниципального этапа краевого конкурса видео-занятий 

«Работаем по Стандарту» 

 

 
    На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края  от 30.09.2020г № 01-20/3783 «О проведении 

краевого конкурса видео-занятий «Работаем по Стандарту», п р и к а з ы в а ю: 

1 Провести в период с 01 по 28 октября 2020 года муниципальный этап 

краевого конкурса видео-занятий «Работаем по Стандарту» (далее Конкурс).  

2. Утвердить: 

1) Положение о краевом конкурсе видео-занятий «Работаем по Стандарту»  

(приложение 1); 

2)   Сформировать состав жюри муниципального этапа Конкурса; 

3. Обеспечить своевременное представление материалов согласно 

Положения  до 23 октября 2020 г в МКУ «РИМЦ». 

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 

муниципального казенного учреждения «Районный информационно-

методический центр учреждений образования муниципального образования 

Гулькевичский район» управления образования администрации муниципального 

образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления образования  

администрации муниципального образования  

« Гулькевичский район»                                                                  Н.В. Дудникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  

от 30.09.2020  № 739-о  

   г. Гулькевичи 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


